
UCHWAŁA RADY POWIATU LUBAŃSKIEGO 

NR XXXII/179/2008 

z dnia 30 października 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/166/2008 Rady Powiatu Lubańskiego z dnia   

25   września  2008  r.   dotyczącej   pozbawienia   kategorii   drogi 

powiatowej nr 2458D przebiegającej na obszarze miejscowości Mściszów 

 Na podstawie art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 

drogach publicznych (tekst jednolity z 2007 r. Dz. U. Nr 19, poz. 115 ze 

zmianami) Rada Powiatu Lubańskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W porozumieniu z Zarządem Województwa Dolnośląskiego, po zasięgnięciu opinii Wójta Gminy Lubań 

oraz Zarządów Powiatu Jeleniogórskiego, Bolesławieckiego, Zgorzeleckiego i Lwóweckiego pozbawia się 

kategorii drogi powiatowej nr 2458D w miejscowości Mściszów. 

§ 2 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi Powiatu Lubańskiego. 

§ 3 

Traci moc uchwała nr XXX/166/2008 Rady Powiatu Lubańskiego z dnia 25 września 2008 r. 

§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 r. 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

EWA GUTEK 

 


